西城区应急处置中心关于地名命名公告

西地名公告（2024第1号）
按照国家和省、市大力开展“乡村著名行动”，助力乡村振兴实施方案要求，进一步加强规范乡村地名管理，我区本着挖掘历史文化、尊重民俗习惯的原则，对我区阴阳赵镇23个广场进行普查命名，经村委初级组织命名，邀请地名专家对广场命名进行研究论证，充分征求社会公众意见和建议后，已经乡镇人民政府进行了命名的审批备案工作。根据《地名管理条例》和《漯河市地名管理办法》规定程序，现将广场标准名称予以公告。

请使用单位和社会公众在文书往来、项目建设、媒体推广及地名标志设置中，均使用该公告的标准名称，并按照《地名标志》（中华人民共和国国家标准--GB17733-2008）制作设置地名标志。
附件: 阴阳赵镇地名标准名称公告

 2024年12月17日

阴阳赵镇地名标准名称公告

	标准

名称
	罗马字母
	地名类别
	所在政区
	位置（地址）
	性质、功能
	建成时间（年）
	批准单位及时间
	备注

	湾赵村广场
	Wānzhàocūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于湾赵村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2008.10
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	程庄村广场
	Chéngzhuāng

cūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于程庄村委会门前
	因位于村中心而得名，有健身器材，可供群众健身
	2013.8
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	后寨村广场
	Hòuzhàicūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于后寨村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.10
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	前寨村广场
	Qiánzhàicūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于前寨村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2016.3
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	占李村广场
	Zhànlǐcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于占李村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.12
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	二甲刘广场
	Èrjiǎliú Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于二甲刘村委会斜对面
	因位于村中心而得名，有戏楼、篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.6
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	和庄村广场
	Hézhuāngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于和庄村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2014.10
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	阴东村广场（阴阳赵镇中心广场）
	Yīndōngcūn Guǎngchǎng（Yīnyángzhàozhèn Zhōngxīn Guǎngchǎng）
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于阴阳赵镇政府对面
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.7
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	刘湾村广场
	Liúwāncūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于刘湾村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2013.6
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	张王于广场
	Zhāngwángyú Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于张王于村委会西150米
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2009.5
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	台坡魏村广场
	Táipōwèicūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于台坡魏村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2016.5
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	沙郭村广场
	Shāguōcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于沙郭村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2017.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	天官村广场
	Tiānguāncūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于天官村委会门前
	因位于村中心而得名，有健身器材等，可供群众健身娱乐
	2022.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	下魏村广场
	Xiàwèicūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于下魏村委会门前
	因位于村中心而得名，有健身器材等，可供群众健身娱乐
	2016.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	水坑赵村广场
	Shuǐkēngzhào

cūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于水坑赵村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2014.8
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	尹庄村广场
	Yǐnzhuāngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于尹庄村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2009.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	姬东村广场
	Jīdōngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于姬东村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.5
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	姬西村广场
	Jīxīcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于姬西村委会门前
	因位于村中心而得名
	2016.11
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	下亭村广场
	Xiàtíngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于下亭村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2016.5
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	大张庄广场
	Dàzhāngzhuāng Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于大张庄村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球场、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.7
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	戴庄村广场
	Dàizhuāngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于戴庄村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球场、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.7
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	阴西村广场
	Yīnxīcūn

Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于阴西村委会门前
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2008.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2

	李庄村广场
	Lǐzhuāngcūn Guǎngchǎng
	广场
	源汇区阴阳赵镇
	位于李庄村委会东
	因位于村中心而得名，有篮球架、乒乓球台、健身器材等，可供群众健身娱乐
	2015.9
	阴阳赵镇人民政府2024.12.2